
 
مأموریت

محال
 قرارداد سلمانی با پرسپولیس تمدید شد؛ 

آیا هاشمیان می تواند کاری کند که از 
هیچ یک از مربیان سابق یاسین بر نیامد؟

دنیای عجیبی است؛ اوایل فصل گذشته گروهی 
از هواداران پرسپولیس داشتند خرخره گاریدو 
را می جویدند که چرا به یاسین سلمانی بازی 
نمی دهد، حالا اما با انتشار خبر تمدید قرارداد 
ســلمانی، خیلی از همان جماعت به ملامت 
باشگاه پرداخته اند که چرا چنین بازیکنی باید 
در تیم باقی بماند، پــول نجومی بگیرد و برای 
خودش خوش بگذراند؟ حق هم با آنهاســت، 
چرا که عملکرد سلمانی در طول این سال ها و 
مخصوصا از میانه های فصل گذشته که با رفتن 
گاریدو فرصت به او رسید، به شدت ناامیدکننده 
بوده است. مسلم است که یاســین دل به کار 
نمی دهد. حتی عضــلات بدن او هم شــبیه 
فوتبالیست ها نیســت. بنابراین بسیاری تصور 
می کنند ادامه حضور این بازیکن در بالاترین 
سطح باشگاهی کشور ناممکن است و فایده ای 
برای تیم هایش نــدارد. با این حــال قرارداد 
سلمانی تمدید شده و امروز می شود احیای او 
را سخت ترین و چه بسا ناممکن ترین ماموریت 
وحید هاشــمیان روی نیمکت پرسپولیس به 

شمار آورد.

   چرا ماند؟
با وجود عملکرد بسیار ضعیف سلمانی در فصل 
گذشته، باشــگاه احتمالا دلایلی برای حفظ او 
داشته است که ازجمله به سن و سال این بازیکن 
مربوط می شود. حقیقت آن است که در تیم پیر 
فعلی، سلمانی 23ساله از معدود بازیکنان جوان 
به شمار می آید که اگر بالاخره تن به کار بدهد 
و به ثبات برسد، می تواند شرایط دشوار فعلی 
را تعدیل و کمی طــراوت به تیم تزریق کند. از 
سوی دیگر مطابق قوانین سازمان لیگ، حفظ 
سلمانی سهمیه بازیکنان بزرگسال پرسپولیس 
را اشغال نمی کند، چرا که او از قبل در این تیم 
حضور داشته و در فهرست بازیکنان زیر 25سال 
قرار می گیرد. نکته بعدی اینجاست که سلمانی 
در فهرست مازاد اســماعیل کارتال هم نبود و 
همان زمان گفته می شد ســرمربی ترکیه ای 
امیدوار است این بازیکن با پشت سر گذاشتن 
تمرینات مطلوب بدنســازی در پیش فصل، به 
چرخه نفرات مفید برگردد. در نهایت به احتمال 
فراوان در این مورد از هاشمیان هم نظرخواهی 
شده و تمدید قرارداد سلمانی، منطقا نمی تواند 

بدون تأیید وحید صورت گرفته باشد.

   هاشمیان چه می کند؟
همانطــور که قبلا هــم گفته شــده، مربیان 
مختلف یاسین ســلمانی در مقاطع گوناگون 
از به راه آوردن این بازیکن و شــکوفا کردن او 
ناامید شده اند. نخســتین نفر محرم نویدکیا 
بود که خودش می گوید حتی برای تشــویق 
یاسین تا تهران هم آمد و با دراگان اسکوچیچ 
جلسه گذاشت تا سلمانی جزو فهرست تیم ملی 
باشد، اما یاســین کاری کرد که همین محرم، 
اواخر دوران حضورش در سپاهان او را حتی در 
فهرست 18نفره تیم هم قرار نمی داد. عین این 
داستان در سپاهان ژوزه مورایس هم رخ داد. در 
پرسپولیس، گاریدو شدیدترین فشارها را بابت 
عدم استفاده از ســلمانی تحمل کرد، اما فقط 
یک جمله می گفت: »حضور در زمین پاداش 
بازیکنان پرتلاش است.« کریم باقری در دوران 
کوتاه کارش، یاســین را فیکس کرد و گفت: 
»دیگران به اندازه کافی بــازی کرده اند و حالا 
نوبت سلمانی است«، اما خودش هم به سرعت 
پشیمان شد و یاسین را به جایی برگرداند که 
بیشــتر ایامش را آنجا گذرانده؛ روی سکو! در 
عین ناباوری، همین سناریو مو به مو در دوران 
اسماعیل کارتال هم تکرار شد تا سرانجام همه 
بفهمند اشکال از فرستنده است، نه گیرندگان! 
حالا وحید هاشمیان آخرین نفری است که باید 
با این استعداد بی انگیزه و رها شده کلنجار برود. 
آیا او موفق خواهد شد کاری را انجام بدهد که 
آن همه آدم از عهده اش بر نیامدند؟ خیلی زود 

روشن می شود!

 استقلال
در صدر اخبار

بعد از یک دوره رخــوت و بی عملی طولانی، 
تحرکات نقل وانتقالاتی باشگاه استقلال این 
روزها اوج گرفته و آبی ها در 24ساعت گذشته 
صدر اخبار ورزشــی ایران را تسخیر کرده اند. 
مهم تریــن خبر مربوط به برگزاری نشســت 
خبری ریکاردو ساپینتو بود. سرمربی پرتغالی، 

تقریبا همــان حرف هایی 
را زد کــه همــه در ایــن 

نشست ها می زنند؛ ابراز خوشحالی و بعد هم 
امیدواری به اینکه نتایج خوبی به دست بیاید.

عکس خبر
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 روز مانده تا 
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